
A MIEJSKA w ŁOMIANKACH

ul. Warszawska 115

Uchwała Nr XVI/131/2019
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami
Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach przy ul. Staszica 2

od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć.

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2

pkt 15 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506

ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

si
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi
im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach przyul. Staszica 2 — Pana Macieja Kruszewskiego
zwalnia się w roku szkolnym 2019/2020 od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego
wymiaru zajęć.

82

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

83

Uchyla się Uchwałę Nr XV/116/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 sierpnia 2019
roku wsprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi
i Sportowymi w Łomiankach przy ul. Staszica 2 od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć.

84

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku

PRZEWODNICZĄCY


